
FAHRPLANJAHR 2024

70.679 Hettlingen - Seuzach (Linie 679) Stand: 6. November 2023

 ohne 1.5.

3’
4’

3’
3’

67903
 alle 60 Minuten

Hettlingen, Föhrenstrasse 07 22 - 18 22
Hettlingen, Dorf 07 23 - 18 23
Unterohringen, Wisental 07 25 - 18 25
Unterohringen, Dorf 07 26 - 18 26
Seuzach, Alterszentrum 07 27 - 18 27
Seuzach, Mörsburgstrasse 07 28 - 18 28

Seuzach, Bahnhof 07 30 - 18 30

70.679 Seuzach - Hettlingen (Linie 679) Stand: 6. November 2023

 ohne 1.5.

3’
3’

4’
3’

67904
 alle 60 Minuten

Seuzach, Bahnhof 07 31 - 18 31
Seuzach, Mörsburgstrasse 07 31 - 18 31
Seuzach, Alterszentrum 07 32 - 18 32
Unterohringen, Dorf 07 33 - 18 33
Unterohringen, Wisental 07 34 - 18 34
Hettlingen, Dorf 07 36 - 18 36

Hettlingen, Föhrenstrasse 07 38 - 18 38

Zeichenerklärung

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern
Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern

   Abfahrtszeit

   Ankunftszeit
   Abfahrtszeit

Selbstkontrolle
Takt

Bus
Rollstuhlgängig

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Bemerkungen

 siehe https://www.öv-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen

PostAuto AG
 +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)

www.postauto.ch
info@postauto.ch
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